江门市市场监督管理局属下事业单位2024年集中公开招聘高校毕业生入围面试资格复审人员名单公告

按照《关于广东省事业单位2024年集中公开招聘高校毕业生江门市直笔试合格分数线的公告》，市直事业单位招聘岗位笔试合格分数线为60分。根据划定的分数线，按照笔试成绩从高分到低分排序和各招聘岗位1:5进入面试的比例，我局属下各招聘单位确定了进入面试人员名单。现就有关事项公告如下：
一、入围面试资格复审人员名单
进入面试资格复审人员共21名，具体名单详见《江门市市场监督管理局属下事业单位2024年集中公开招聘高校毕业生入围面试资格复审人员名单》（附件1）。
二、关于面试资格复审注意事项
面试资格复审工作由各招聘单位组织实施，所需材料及地点、招聘单位联系方式详见《资格审核注意事项》（附件2）。具体时间和地点如下：
（一）资格复审时间：
2024年5月28日（上午9：00-11:30，下午15:00-17:00）
（2） 递补人员复审时间：
2024年5月29日（上午9：00-11:30，下午15:00-17:00）
（3） 资格复审地点：
江门市市场监督管理局（江门市蓬江区东华二路7号）12楼会议室
三、其他事项
[bookmark: _GoBack]（一）资格审核通过的考生，将确定为面试对象。未按规定时间参加资格审核和面试的，视为自动放弃；证件（证明）不全且不能在资格审核结束之日前补全的，或与报考资格条件不符的，取消面试资格。因入围面试人员面试资格被取消导致面试人选出现空缺的，在同一岗位笔试合格的应聘人员中按笔试成绩从高到低依次递补入围面试人员。
（二）面试时间最迟将于6月15日前组织，具体时间地点、形式另行通知，请进入面试人员保持通讯畅通。

附件：1.江门市市场监督管理局属下事业单位2024年集中公开招聘高校毕业生入围面试资格复审人员名单
      2.面试资格复审注意事项

江门市市场监督管理局
                             2024年5月24日

3

	附件1

	江门市市场监督管理局属下事业单位2024年集中公开招聘高校毕业生入围面试资格复审人员名单

	序号
	准考证号
	单位名称
	岗位代码
	岗位名称
	笔试名次
	备注

	1
	241130105118
	江门市食品检验所
	2412121130061
	微生物检验室专业技术岗位十一级至十三级
	1

	2
	241130902610
	江门市食品检验所
	2412121130061
	微生物检验室专业技术岗位十一级至十三级
	2

	3
	241130802715
	江门市食品检验所
	2412121130061
	微生物检验室专业技术岗位十一级至十三级
	3

	4
	241130801121
	江门市食品检验所
	2412121130061
	微生物检验室专业技术岗位十一级至十三级
	4

	5
	241130105629
	江门市食品检验所
	2412121130061
	微生物检验室专业技术岗位十一级至十三级
	5

	6
	241130205114
	江门市食品检验所
	2412121130062
	办公室管理岗位十级以上
	1

	7
	241130903328
	江门市食品检验所
	2412121130062
	办公室管理岗位十级以上
	2

	8
	241130800623
	江门市食品检验所
	2412121130062
	办公室管理岗位十级以上
	3

	9
	241130201516
	江门市食品检验所
	2412121130062
	办公室管理岗位十级以上
	4

	10
	241130504702
	江门市食品检验所
	2412121130062
	办公室管理岗位十级以上
	4

	11
	241130602210
	江门市食品检验所
	2412121130062
	办公室管理岗位十级以上
	4

	12
	241130602120
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	1

	13
	241130305728
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	2

	14
	241130303313
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	3

	15
	241130105701
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	4

	16
	241130400720
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	5

	17
	241130100518
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	6

	18
	241130101529
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	7

	19
	241130306508
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	7

	20
	241130305211
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	9

	21
	241130103229
	江门市知识产权快速维权中心
	2412121130265
	申请服务部专业技术岗位十一级至十三级
	10

附件2

资格审核注意事项
1、 资格复审资料清单
1. 身份证原件及复印件；
2. 笔试准考证；
3. 毕业证、学位证（含中技、高技、专科、本科及研究生阶段）的原件及复印件，内地高校毕业生同时提交学信网学历、学位验证信息复印件，留学回国人员需提供由教育部留学服务中心出具的国（境）外学历、学位认证函等有关证明材料。暂不能提供毕业证书、学位证书的2024年应届毕业生，须提供学生证、毕业生就业推荐表。
4. 若所学专业未列入《广东省2024年考试录用公务员专业参考目录》（无专业代码）的，考生选择专业目录中的相近专业报考的，所学专业必修课程须与报考岗位要求专业的主要课程基本一致，并提供毕业证书（已毕业的）、所学专业课程成绩单、课程对比情况说明及毕业院校设置专业的依据等材料；
5. 岗位要求为中共党员的，需提供党组织关系证明；
6. 招聘单位明确的其他材料。
2、 招聘单位地址及联系方式
1. 江门市食品检验所
地点：江门市蓬江区星河路36号209室
联系方式：0750-3289816
2. 江门市知识产权快速维权中心
地点：江门市蓬江区东华二路7号12楼
联系方式：0750-3168530